PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             21.04.2022   №  52-п

                  с. Черноярово

О внесении изменений в  постановление

от 30.03.2016 г. № 34-п «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования
Чернояровский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010   № 821 (в ред. от 22.12.2015г.) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Оренбургской области  № 2369/497-IV-ОЗ от 15.09.2008г. «О профилактике коррупции в Оренбургской области», Законом Оренбургской области  № 1611/339-IV-ОЗ от 10.10.2007 «О муниципальной службе в Оренбургской области»,   руководствуясь Уставом муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

           1. Приложение № 2 к постановлению от 30.03.2016 № 34-п « О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции.

           2. Постановление от 11.11.2019 № 68-п  « О внесении изменений в постановление от 30.03.2016 г. № 34-п « О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов » считать утратившим силу.
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации

Чернояровского сельсовета

	Ю.Н. Зленко

Разослано:  администрации района, прокурору района, членам оргкомитета.
Приложение №2

                                 к постановлению

от 21.04.2022 № 52-п

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Ковалевская Ю.Н.
	- специалист 1 категории администрации Чернояровского сельсовета.

	Заместитель председателя комиссии:

	Юркова Т.Н.
	( специалист 2 категории администрации Чернояровского сельсовета.

	Секретарь комиссии:

	Юркова Л.В.
	( директор Чернояровского СДК  ( по согласованию)

	Члены комиссии:

	Сергиёва И.А.
	( воспитатель МБДОУ Чернояровский детский сад « Ромашка»  (по согласованию)

	Кузнецова Е.А.
	( завуч по учебной части МБОУ Чернояровская СОШ  (по согласованию)